
Campeonato Castilla y León 2018 Juveniles (Campeonato CyL)

Campeonato Castilla y León 2018 Juveniles Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

Juveniles Equipos 
(Coef. 1.00)

Juveniles Individual 
(Coef. 1.00)

%

1 -

ALTANERO ER
S | Grey | 2002 | MELODICO II x QUERIDA XVII x TELEGRAFICO

Marta Gómez-Acebo Serrano
El Reguero y Chaparral, S.L.

CL
66.278%

1
65.775%

1
66.026%

2 -

SIR ANTHONY
S | Chestnut | 2005 | SIR DONNERHALL x FLEUR ROYAL x ROHDIAMANT

Ignacio Bravo Plaza
Luis Antonio Bravo Flores

CL
61.616%

2
59.608%

2
60.612%


